
 
 

 
ZARZĄDZENIE nr 8/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 
z dnia 21 marca 2025 r. 

 
w sprawie  

 
powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie 

Działając na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 122) oraz § 30 pkt 13 Statutu Uniwersytetu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu koordynacji działań na wypadek wystąpienia sytuacji kryzysowych, zapewnienia 

bezpieczeństwa pracowników i studentów, zwiększenia skuteczności reagowania na zagrożenia 

mogące wystąpić na terenie Uniwersytetu Jana Pawła II w Krakowie tworzy się  

Zespół Zarządzania Kryzysowego (dalej: Zespół), w składzie: 

 

1. Kanclerz jako Przewodniczący Zespołu 

2. Prorektor ds. polityki kadrowej i rozwoju 

3. Prorektor ds. studenckich i dydaktyki 

4. Prorektor ds. umiędzynarodowienia i Szkoły Doktorskiej 

5. Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

6. Inspektor Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

7. Pełnomocnik Rektora ds. Dostępności 

8. Pełnomocnik Rektora ds. Promocji 

9. Kierownik Pionu Administracyjno – Gospodarczego i Technicznego 

§ 2  

Regulamin pracy oraz organizacji Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik do  

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

  

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                                                                              rektor 


